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VERIFICACION DE REQUISITOS - CAPACIDAD TECNICA

CARTA DE CERTIFICACION SOBRE MATERIALES E FICHA TECNICA
IMPLEMENTOS UTILIZADOS EN ELABORACION ANEXO 2

PROPONENTE DOTACION EXPERIENCIA
INVERSIONES SARA DE NO CUMPLE -NO
COLOMBIA CUMPLE CUMPLE SOBSANA CUMPLE

NO CUMPLE- NO NO CUMPLE - NO
SYSCO NO CUMPLE- NO SUBSANO CUMPLE SHEEARD SUBSAND

CUMPLE NO CUMPLE- NO
LUIS URIBE CUMPLE CUMPLE il
Observaciones:

* EL PROVEEDOR LUIS URIBE NO ADJUNTA CERTIFICACIONES DE CONTRATOS SUSCRITOS, INICIADOS, EJECUTADOS Y
LIQUIDADOS EN SU TOTALIDAD, ADJUNTA ACTAS DE ENTREGA Y ACTA DE LIQUIDACION DE CONTRATO .

*EL PROVEEDOR SYSCO NO ANEXA CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA. NO ADJUNTA FICHA TECNICA DEL PRODUCTO NI CARTA
DE CARTA DE CERTIFICACION SOBRE MATERIALES E IMPLEMENTOS UTILIZADOS EN ELABORACION DE DOTACION

* EL PROVEEDOR INVERSIONES SARA DE COLOMBIA NO CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TECNICAS DE BLAZER
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VERIFICACION DE REQUISITOS - CAPACIDAD TECNICA

CARTA DE CERTIFICACION SOBRE MATERIALES E FICHA TECNICA
IMPLEMENTOS UTILIZADOS EN ELABORACION DE ANEXO 2

PROPONENTE CALZADO EXPERIENCIA

INVERSIONES SARA DE CUMPLE

COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE-SUBSANA

CALZADO JENY CUMPLE CUMPLE CUMPLE - SUBSANA CUMPLE - SUBSANA

NO CUMPLE- NO NO CUMPLE- NO

SYSCO NO CUMPLE- NO SUBSANO CUMPLE SHREINDG SHESANE
CUMPLE-SUBSANA NO CUMPLE- NO

LUIS URIBE CUMPLE CUMPLE SUBSANG

Observaciones:

*EL PROVEEDOR SYSCO NO ANEXA CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA. NO ADJUNTA FICHA TECNICA DEL PRODUCTO NI CARTA
DE CERTIFICACION SOBRE MATERIALES E IMPLEMENTOS UTILIZADOS EN ELABORACION DE CALZADO. NO SUBSANO

* EL PROVEEDOR LUIS URIBE NO ADJUNTA CERTIFICACIONES DE CONTRATOS SUSCRITOS, INICIADOS, EJECUTADOS Y LIQUIDADOS
EN SU TOTALIDAD, ADJUNTA ACTAS DE ENTREGA Y ACTA DE LIQUIDACION DE CONTRATO.
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